
Titul filmu

Mléčná dráha

Tagline

„Filmové dílo s podtitulem "ambientní film" - jediné
svého druhu.”

Krátká synopse

Dlouhá synopse

Mléčná dráha je experiment na pomezí filmu a galerijní instalace, který jedinečným způsobem pracuje s okamžikem
a plynutím času. Snímek sestává z deseti (přibližně stejně dlouhých) statických záběrů, které rozvíjí jedinou, zdánlivě

naprosto banální, situaci. Snímek maďarského filmaře Bence Fliegaufa fascinuje zvukovou stopou, tvořenou
hypnotizujícím mixem reálných zvuků prostředí a rozličných terénních nahrávek. Vzniká tak tvar, který lze nazvat

filmovým ambientem. Jednotlivé sekvence nepokrytě meditativní charakter a stimulují divácké vnímání na té
nejsubtilnější rovině.

Technické informace a kredity

Původní název: Tejút
Anglický název: Milky Way
Rok: 2007
Země: Maďarsko
Jazyk: hu
Titulky: cz
Stopáž: 76 min
Dostupnost: 15

Žánr: Drama
Režie: Benedek Fliegauf
Scénář: Bence Fliegauf
Střih: Bence Fliegauf
Kamera: Katalin Mézsáros
Zvuk: Raptor´s Kollektíva

Ocenění

Locarno International Film Festival - Golden Leopard -
2007

Hrají

László Benedek, Barbara Balogh, Sándor Balogh,
Danny Barnes, Péter Balázs

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


